
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Chvojenec, Rekonstrukce silnice III/3053“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 
 
 

V Praze dne 31. 3. 2023   
 
 
Vážení, 
 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „vysvětlení“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení, přičemž i přesto, že žádost o vysvětlení č. 2 nebyla zadavateli doručena včas, 
protože včasnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace definuje ZZVZ jako žádost doručenou zadavateli nejméně 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek, přesto ji však zadavatel akceptoval a vydává následující vysvětlení ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném 
zadávacím řízení. 
 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

Na objektu SO 101 v soupisu prací u položek č. 96 - Vodorovná 
doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km a 97 - Příplatek ZKD 1 km 
u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nesouhlasí 
vzdálenost 12 km s Technickou zprávou, kde uvádíte, že suť bude 
odvezena do vzdálenosti 30 km, zemina do vzdálenosti 20 km, 
nebezpečný odpad do vzdálenosti 50 km, žádáme o opravu v soupisu 
prací. 

 
 
 
Zadavatel uvádí, že položka 96 je doprava suti ze sypkého materiálu do 1 km.  
 
A položka 97 příplatek ZDK 1 km u dopravy suti ze sypkých materiálu řeší 
příplatek za každý další kilometr. Po rozkliknutí jednotlivých položek je 



- 2 - 

2. 

 
 

vidět příplatek za zbylé kilometry. Je tam započítán zbylý koeficient u 
frézingu je x9 (tedy zbylých 9 km do 10 km). U ostatních položek to samé.   
 
Program KROS řeší odvoz suti do 1 km (položka 96) a pokud je odvoz delší 
než 1 km řeší se to příplatkem (položka 97). 



- 3 - 

 
 



- 4 - 

 

 



- 5 - 

 
 S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2023-03-31T11:39:01+0200
	Petr Lis




